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Umywalka Retro 55 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać ceramicznej umywalki 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest umywalka ceramiczna 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na zdjęciach na których 

fig. 1 przedstawia umywalkę w widoku z góry, fig. 2 przedstawia umywalkę w widoku 

z boku, fig. 3 przedstawia umywalkę w widoku z przodu. 

Jak pokazano na rysunkach fig. 1, fig. 2 i fig. 3 umywalka w widoku z góry 

posiada kształt prostokątny. W części centralnej znajduje się misa 1 w otwór spustowy 

8, a na tylnej ściance 6 w otwór przelewowy 9. Przednia krawędź 2 i boczne krawędzie 

3 są zaokrąglone i tworzą kołnierz 10. Umywalka posiada od tyłu poziomą 

powierzchnię 4, obniżoną w stosunku do krawędzi bocznych 3, która posiada otwór 5. 

oraz podwyższoną tylną krawędź H . W widoku z przodu umywalka posiada boczne 

powierzchnie 12 zaokrąglone wypukło. W widoku z boku posiada przednią 

powierzchnię 13 również zaokrągloną wypukło. Powierzchnie boczne 12 oraz 

powierzchnia przednia 13 od góry są zakończone okrągłym kołnierzem 10, a od dołu 

łączą się małym łukiem J_4 z podstawą 15. 

Rozwiązanie według wzoru przemysłowego charakteryzuje się łagodnymi 

opływowymi kształtami, posiada dużą estetykę i oryginalność. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Umywalka w widoku z góry posiada kształt prostokątny. W części centralnej 

znajduje się misa I w otwór spustowy 8, a na tylnej ściance 6 w otwór przelewowy 9. 

Przednia krawędź 2 i boczne krawędzie 3 są zaokrąglone i tworzą kołnierz 10. 

Umywalka posiada od tyłu poziomą powierzchnię 4, obniżoną w stosunku do krawędzi 

bocznych 3, która posiada otwór 5. oraz podwyższoną tylną krawędź 11. W widoku z 

przodu umywalka posiada boczne powierzchnie 12 zaokrąglone wypukło. W widoku z 

boku posiada przednią powierzchnię 13 również zaokrągloną wypukło. Powierzchnie 

boczne 12  oraz powierzchnia przednia 13 od góry są zakończone okrągłym kołnierzem 

10, a od dołu łączą się małym łukiem 14  z podstawą I Ł 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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